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WWWMMMAAA 財財財富富富管管管理理理顧顧顧問問問課課課程程程   
WMA (Wealth Management Advisor) 

【運用邏輯架構與資訊分析，提供解決方案】 

  啟富達國際 首席顧問 李建平  

http://www.cfd.tw 

從『黃金基金』的大獲全勝，您學到了什麼方法？ 

資料來源：【啟富國際 / 研究團隊】2009 / 05 / 15  

『正確投資比辛苦工作更重要』是啟富達國際 首席顧問 李建平常企盼學員可以明白的一句

話。2009 年 4 月中旬啟富國際 / 研究團隊提供了【黃金】的投資標的。深信，學員們應記憶

猶新。近期學員在獲利的同時，也表達 WMA 課程的感恩。 

您對財富的企圖也決定了您財富的版圖。也許，在這次的投資行動學員有所獲利，或無動於衷。

其實，重點不只是結果，而應該是過程當中學到了什麼方法才是重要的。(2008 年實戰經驗回

顧) 。請您思考去年和今年每一個當下的投資情境，您在想什麼呢？ 

唯有不斷檢討與改進，才是戰勝自己的重要方法。因為投資最大的敵人是自己，不是市場。財

產重分配的年代又來了，您站在什麼的位置和高度看這件事呢 ? 

我們將 2009/04/13 到 2009/05/13 一個月的日線和週線做個比較(附件一到四)，讓各位更清楚明白。 

黃金上漲的因子 : 

1. 

2. 

3. 

4. 
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2009/04/13 黃金現貨(日線圖) 

 

2009/05/13 黃金現貨(日線圖) 
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2009/04/13 黃金現貨(週線圖) 

 

2009/05/13 黃金現貨(週線圖) 

 


